
ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE TE OPĆINA: BEDNJA, BREZNICA, BREZNIČKI  
HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC, 
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC 
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2023.

BROJ: 3 — Godina XXXI Varaždin, 19. siječnja 2023. List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA

AKTI ŽUPANA

2. Plan prijma u službu u upravna tijela
Varaždinske županije za 2023. godinu 53

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADONAČELNIKA

3. Plan lokacija kioska na području obuhvata
Urbanističkog plana uređenja naselja
Novi Marof i kontaktnih zona 54

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADONAČELNICE

2. Odluka o visini naknade (cjenik) stvarnih
materijalnih troškova 55

3. Zaključak o donošenju Programa mjera
suzbijanja patogenih mikroorganizma,
štetnih člankonožaca (arthropoda) i
štetnih glodavaca čije je planirano, orga-
nizirano i sustavno suzbijanje mjerama

dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije 
od javnozdravstvene važnosti za Grad 
Varaždinske Toplice 56

OPĆINA KLENOVNIK
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. Izmjena Odluke o popisu nerazvrstanih
cesta u Općini Klenovnik 56

OPĆINA MALI BUKOVEC
AKTI JEDINSTVENOG  
UPRAVNOG ODJELA

1. Ispravak Proračuna Općine Mali Bukovec
za 2023. godinu i projekcije proračuna
za 2024. i 2025. godinu 57

OPĆINA SRAČINEC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. Suglasnost na primjenu jedinične cijene
godišnje grobne naknade 58

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

2.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 
61/11, 4/18 i 112/19) župan utvrđuje, sljedeći

P L A N 
prijma u službu u upravna tijela Varaždinske 

županije za 2023. godinu

Članak 1.
Ovim Planom prijma u službu u upravna tijela Va-

raždinske županije (u nastavku: Plan prijma) utvrđuje 
se prijam službenika, namještenika i vježbenika u 
upravna tijela Varaždinske županije za 2023. godinu.

Članak 2.
Plan prijma sadrži stvarno stanje popunjenosti 

radnih mjesta u upravnim tijelima Varaždinske žu-



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 3/2023.54

panije te potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme te vježbenika.

Članak 3.
U upravnim tijelima Varaždinske županije ukupno 

je zaposleno 148 službenika i namještenika na neo-
dređeno vrijeme i 10 službenika na određeno vrijeme.

Članak 4.
U upravnim tijelima Varaždinske županije, suklad-

no predviđenim financijskim sredstvima u Proračunu 
Varaždinske županije za 2023. godinu planira se 
popuniti potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme te vježbenika, i to:

 -  4 službenika sveučilišna magistra ili magistra 
društvene ili tehničke struke

-  1 službenik sveučilišni prvostupnik ili prvostupnik 
društvene struke 

 -  1 službenik srednje stručne spreme društvene 
struke

- 1 namještenik srednje stručne spreme

-  2 vježbenika sveučilišna magistra ili magistra 
društvene ili tehničke struke

- 1  vježbenik sveučilišni prvostupnik ili prvostupnik 
društvene ili tehničke struke. 

Članak 5
Na temelju ovog Plana prijma slobodna radna mjesta 

popunjavaju se putem javnog natječaja odnosno na 
drugi zakonom propisani način.

Članak 6.
Ovaj Plan prijma stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 100-02/23-01/1
URBROJ: 2186-02/1-23-1
Varaždin, 13. siječnja 2023.

ŽUPAN 
Anđelko Stričak, v.r.

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADONAČELNIKA

3.
Na temelju članka 132.a Odredbi za provođenje 

Urbanističkog plana uređenja naselja Novi Marof i 
kontaktnih zona (»Službeni vjesnik Varaždinske župa-
nije«, broj 26/98, 3/99, 31/03, 23/12, 77/13 i 120/21) 
i članka 69. Statuta Grada Novog Marofa (»Službe- 
ni vjesnik Varaždinske županije«, broj 22/09, 7/11, 
11/13, 19/13 - pročišćeni tekst, 8/18, 6/19, 21/20, 
35/20 - pročišćeni tekst i 10/21), gradonačelnik Grada 
Novog Marofa, donosi

P L A N 
lokacija kioska na području obuhvata  
Urbanističkog plana uređenja naselja  

Novi Marof i kontaktnih zona

I.
Ovim Planom lokacija kioska na području obuhva-

ta Urbanističkog plana uređenja naselja Novi Marof 

i kontaktnih zona (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 26/98, 3/99, 31/03, 23/12, 77/13 i 
120/21) - u daljnjem tekstu: Plan, utvrđuju se lokaci-
je na kojima se mogu postavljati kiosci na području 
obuhvata Urbanističkog plana uređenja naselja Novi 
Marof i kontaktnih zona. 

II.
Kiosci su tipski, manji montažni ili pokretni objek-

ti, a služe za prodaju novina, duhana, galanterije, 
cvijeća, voća i povrća i dr., kao i za pružanje manjih 
ugostiteljskih ili obrtničkih usluga. 

III.
Utvrđene lokacije za postavljanje kioska unutar 

obuhvata Urbanističkog plana uređenja naselja Novi 
Marof i kontaktnih zona:

R.br. Lokacija k.o. č.k.br.
1. Trg hrvatske državnosti, Novi Marof - istočno od zgrade gradske uprave Novi Marof 1897/2
2. Zagorska ulica, Novi Marof - zapadno od restorana »Ključice« Novi Marof 1869/7
3. Zagorska ulica, Novi Marof - istočno od lokacije Doma zdravlja Novi Marof 1894
4. Raskrižje Varaždinske ulice i Ulice M. Gupca, Novi Marof Novi Marof 1337/3

5. U zoni autobusnog kolodvora (stajališta) Novi Marof

2193/4
2193/5  
2193/6  
2193/7



Broj 3/2023. 55»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

IV.
Najveća dopuštena tlocrtna veličina kioska je 12 m2,  

ukoliko ne prelazi najveću dopuštenu izgrađenost na 
građevnoj čestici. Iznimno se može dozvoliti povezi-
vanje nekoliko kioska u jednu funkcionalnu cjelinu.

V.
Oblikovanje kioska mora biti takvo da doprinosi 

kvalitetnom i urbanom izgledu naselja. Prilikom oda-
bira tipa kioska preporuča se isti tip za cijelo naselje. 

Za postavljanje kioska unutar zaštitnih koridora 
prometnica (cesta i željezničke pruge), kao i druge 
infrastrukture (osobito dalekovoda), zaštićenog peri-
voja i na području evidentiranih arheoloških lokaliteta 
potrebno je zatražiti mišljenje nadležnih tijela o pri-
hvatljivosti tih lokacija.

Postavljanjem kioska ne smije se spriječiti ili otežati 
korištenje javne površine, susjednih građevina kao niti 
otežati i ugroziti sigurnost prometa.

VI.
Kiosci se mogu postaviti, odnosno graditi, samo 

uz prethodno odobrenje nadležnog upravnog odjela 
Grada Novog Marofa.

Odobrenjem iz stavka 1. ove točke određuje se 
mjesto postavljanja, način uređenja prostora, veličina 
i izgled kioska, način uređivanja zauzete površine i 
rok trajanja odobrenja nakon čijeg su isteka korisnici 
dužni kiosk ukloniti bez posebnog upozorenja ili za-
tražiti novo odobrenje.

Na javnoj površini može se postaviti, odnosno 
graditi, kiosk i druga građevina gotove konstrukcije 
tlocrtne površine do 12 m², bez građevinske dozvole 
i glavnog projekta, a u skladu s tipskim projektom 

za kojega je doneseno rješenje na temelju Zakona o 
gradnji ili tehnička ocjena sukladno posebnom zakonu.

Kiosci na česticama u privatnom vlasništvu, uz jav-
ne površine, postavljaju se odnosno grade na temelju 
akta sukladno Zakonu o gradnji.

VII.
Grafički prikaz lokacija kioska na digitalnoj ortofoto 

karti čini sastavni dio ovog Plana.

VIII.
Tekstualni dio Plana objavit će se u »Službenom 

vjesniku Varaždinske županije«, a grafički prikaz po-
hranjen je u Upravnom odjelu za prostorno uređenje, 
komunalni sustav, promet i zaštitu okoliša Grada 
Novog Marofa.

IX.
Danom stupanja na snagu ovoga Plana prestaje 

važiti Plan mreže kioska na području obuhvata Urbani-
stičkog plana uređenja naselja Novi Marof i kontaktnih 
zona (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
6/03 i 27/03).

X.
Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 330-01/22-01/01
URBROJ: 2186-022-02-23-2
Novi Marof, 10. siječnja 2023.

Gradonačelnik
Siniša Jenkač, v.r.

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADONAČELNICE

2.
Na temelju članka 19. stavak 3. Zakona o pravu 

na pristup informacijama (»Narodne novine«, broj 
25/13, 85/15, 69/22) i članka 2. do članka 5. Kriterija 
za određivanje visine naknade stvarnih materijalnih 
troškova i troškova dostave informacije (»Narodne 
novine«, broj 12/14, 15/14 i 141/22), gradonačelnica 
Grada Varaždinskih Toplica, donosi

O D L U K U
o visini naknade (cjenik) stvarnih  

materijalnih troškova

I.
Visina naknade stvarnih materijalnih troškova u 

postupcima ostvarivanja prava na pristup informaci-
jama, određena je u sljedećem iznosu:

1.  preslik jedne stranice veličine A4 - 0,03 eura,
2.  preslik jedne stranice veličine A3 - 0,07 eura,

3.  preslik jedne stranice u boji veličine A4 - 0,13 
eura,

4.  preslik jedne stranice u boji veličine A3 - 0,21 
eura,

5.  elektronički zapis na jednom CD-u - 0,53 eura,
6.  elektronički zapis na jednom DVD-u - 0,80 eura,
7.  elektronički zapis na memorijskoj kartici ovisno 

o količini memorije - 27,87 eura za 64 GB, 19,91 
eura za 32 GB, 15,93 eura za 16 GB, 6,64 eura 
za 8 GB, 3,98 eura za 4 GB,

8.  pretvaranje jedne strane dokumenta iz fizičkog 
u elektronički oblik - 0,11 eura i

9.  pretvaranje zapisa s videovrpce, audiokazete 
ili diskete u elektronički zapis - 0,13 eura.

Troškovi dostave informacija obračunavaju se 
prema važećem cjeniku redovnih poštanskih usluga.

II.
Visinu naknade stvarnih materijalnih troškova i 

troškova dostave za usluge koje nisu navedene u 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 3/2023.56

članku 1. ove Odluke, Grad Varaždinske Toplice odredit 
će na način da u visinu naknade zaračuna prosječnu 
tržišnu cijenu za uslugu, trošak amortizacije koju ima 
Grad Varaždinske Toplice te trošak poštanskih usluga.

Vrijeme koje zaposlenik Grada Varaždinskih To-
plica provede prikupljajući, pripremajući i pružajući 
informaciju korisniku prava na pristup informaciji, ne 
predstavlja stvarni materijalni trošak.

III.
Grad Varaždinske Toplice dostavit će korisniku 

informaciju po primitku dokaza o izvršenoj uplati.
Grad Varaždinske Toplice zatražit će od korisnika 

da unaprijed položi sredstva u korist proračuna Grada 
Varaždinskih Toplica IBAN: HR2623600001847300009, 
očekivani iznos stvarnih materijalnih troškova, odnosno 
troškova dostave u roku od 8 (osam) dana, ukoliko 
iznos prelazi 19,91 eura. U slučaju da korisnik prava 
na pristup informaciji u roku ne položi navedeni iznos, 
smatrat će se da je korisnik prava na pristup informaciji 
odustao od zahtjeva. 

IV.
Iz razloga učinkovitosti i ekonomičnosti te ostva-

rivanja razmjernosti u zaštiti prava stranaka i javnog 
interesa, Grad Varaždinske Toplice može odlučiti da 
korisniku prava na informaciju ne zaračuna troškove 
koji nastaju pružanjem i dostavom informacije ukoliko 
isti ne prelaze iznos od 6,64 eura.

Grad Varaždinske Toplice donosi Odluku o ne za-
računavanju troškova iz prethodnog stavka za stvarne 
materijalne troškove koji nastaju pružanjem i dostavom 
informacije koji ne prelaze iznos od 6,64 eura, kao i 
iznimno troškova koji prelaze iznos od 6,64 eura, koji 
se uplaćuju u korist proračuna Grada Varaždinskih 
Toplica IBAN: HR2623600001847300009, a prije 
preuzimanja ili dostave informacija u traženom obliku.

V.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske župani-
je«, a objavit će se na službenoj web stranici Grada i 
dostupna je javnosti u skladu sa odredbama Zakona 
o pravu na pristup informacijama.

KLASA: 307-01/23-01/1
URBROJ: 2186-26-03-23-1
Varaždinske Toplice, 18. siječnja 2023.

Gradonačelnica
Dragica Ratković, v.r.

3.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) članka 
5. stavka 2. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih 
bolesti (»Narodne novine«, broj 79/07, 113/08, 43/09, 
130/17, 114/18, 47/20, 134/20 i 143/21) i članka 48. 
Statuta Grada Varaždinskih Toplica (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 10/21), gradonačelnica 
Grada Varaždinske Toplice, donosi

Z A K L J U Č A K
o donošenju Programa mjera  

suzbijanja patogenih mikroorganizma, štetnih 
člankonožaca (arthropoda) i štetnih glodavaca 

čije je planirano, organizirano i sustavno  
suzbijanje mjerama dezinfekcije, dezinsekcije  

i deratizacije od javnozdravstvene važnosti  
za Grad Varaždinske Toplice

I.
Gradonačelnica Grada Varaždinskih Toplica, na 

prijedlog Zavoda za javno zdravstvo Varaždinske 
županije, donosi Program mjera suzbijanja patogenih 
mikroorganizma, štetnih člankonožaca (arthropoda) i 
štetnih glodavca čije je planirano, organizirano i su-
stavno suzbijanje mjerama dezinfekcije, dezinsekcije 
i deratizacije od javnozdravstvene važnosti za Grad 
Varaždinske Toplice.

II.
Program mjera suzbijanja patogenih mikroorganizma, 

štetnih člankonožaca (arthropoda) i štetnih glodavca 
čije je planirano, organizirano i sustavno suzbijanje 
mjerama dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije od 
javnozdravstvene važnosti za Grad Varaždinske To-
plice za 2023. godinu, sastavni je dio ovog Zaključka 
i nije predmet objave.

III.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«, a na snagu stupa osmi dan 
od dana objave.

KLASA: 501-01/22-01/3
URBROJ: 2186-26-03-23-5
Varaždinske Toplice, 17. siječnja 2023.

Gradonačelnica
Dragica Ratković, v.r.

OPĆINA KLENOVNIK
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.
Na temelju članka 107. stavak 3. Zakona o cestama (»Narodne novine«, broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 

92/14 i 110/19) i članka 44. Statuta Općine Klenovnik (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 22/21) i 
članka 1. Odluke o nerazvrstanim cestama u Općini Klenovnik (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
56/15), općinski načelnik donosi 



Broj 3/2023. 57»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

I Z M J E N U 
Odluke o popisu nerazvrstanih cesta u Općini Klenovnik

Članak 1.
Donosi se Izmjena Odluke o popisu nerazvrstanih cesta u Općini Klenovnik (»Službeni vjesnik Varaždinske 

županije«, broj 56/15, 53/20, 6/21, 17/21, 65/21, 44/22 i 85/22), kako slijedi:

Broj ceste Naziv ceste Opis trase Vrsta ceste Kategorija ceste Duljina trase
NC - 2-030 Goranec - Odvojak 1 Spoj LC-25026 Nerazvrstana 2. kategorija 318 m

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 340-01/23-01/01
URBROJ: 2186-15-23-01
Klenovnik, 17. siječnja 2023.

Općinski načelnik
Mladen Blaško, v.r.

OPĆINA MALI BUKOVEC
AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

1.
Nakon izvršenog uspoređivanja objavljenog teksta 

Proračuna Općine Mali Bukovec za 2023. godinu i 
projekcija proračuna za 2024. i 2025. godinu (dalje u 
tekstu: Proračun) u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«, broj 142/22 s izvornim tekstom Proračuna 
usvojenog na 12. sjednici Općinskog vijeća Općine 
Mali Bukovec održane dana 22. prosinca 2022. godi-
ne, utvrđeni su nedostatci u objavljenom tekstu stoga 
se objavljuje

I S P R A V A K
Proračuna Općine Mali Bukovec za 2023. godinu 

i projekcija proračuna za 2024. i 2025. godinu

U Posebnom dijelu Proračuna Općine Mali Bukovec 
za 2023. godinu i projekcija proračuna za 2024. i 2025. 
godinu (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
142/22), u članku 3. ispravlja se tekst kako slijedi:

1. tekst: »Aktivnost: A100045, Rekonstrukcije i 
dodatna ulaganja na objektima i« ispravno 
glasi: »Aktivnost: A100045, Rekonstrukcije i 
dodatna ulaganja na  objektima i zemljištu«

2. tekst: »Aktivnost: A100028, Pokroviteljstvo sport-
skih natjecanja i ostale potrebe« ispravno 
glasi: »Aktivnost: A100028, Pokroviteljstvo 
sportskih natjecanja i ostale potrebe u 
sportu«

3. tekst: »Kapitalni projekt: K100017, Korištenje ge-
otermalne energije u toplinarske« ispravno 
glasi: »Kapitalni projekt: K100017, Kori-

štenje geotermalne energije u toplinarske 
svrhe«

4. tekst: »Kapitalni projekt: K100021, Adaptacija i 
opremanje centralnog objekta DV« ispravno 
glasi: »Kapitalni projekt: K100021, Adap-
tacija i opremanje centralnog objekta DV 
Krijesnica«

5. tekst: »Kapitalni projekt: K100023, Rekonstrukcija 
i dogradnja zgrade - Društveni« isprav-
no glasi: »Kapitalni projekt: K100023, 
Rekonstrukcija i dogradnja zgrade -  
Društveni dom Županec«

6. tekst: »Kapitalni projekt: K100024, Uređenje i 
adaptacija dječjeg igrališta DV« ispravno 
glasi: »Kapitalni projekt: K100024, Uređenje 
i adaptacija dječjeg igrališta DV Krijesnica«

7. tekst: »Kapitalni projekt: K100020, Uređenje i 
adaptacija dječjeg igrališta DV« ispravno 
glasi: »Kapitalni projekt: K100020, Uređenje 
i adaptacija dječjeg igrališta DV Krijesnica«

Ovaj Ispravak objavljuje se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije« i Internet stranici Općine Mali 
Bukovec.

KLASA: 400-01/22-01/02
URBROJ: 2186-20-03-01-1-23-11
Mali Bukovec, 18. siječnja 2023.

Pročelnica
Jelena Balaško Čić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 3/2023.58

OPĆINA SRAČINEC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.
Na temelju odredbe članka 55. stavka 1. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 
68/18, 110/18 i 32/20), članka 31. stavka 1. Odluke 
o grobljima na području Općine Sračinec (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 20/19) i članka 
59. Statuta Općine Sračinec (»Službeni vjesnik Va-
raždinske županije«, broj 24/21), načelnik Općine 
Sračinec, donosi

S U G L A S N O S T
na primjenu jedinične cijene  

godišnje grobne naknade 

I.
Trgovačkom društvu »Čistoća« d.o.o., Ognjena 

Price 13, 42000 Varaždin, OIB: 02371889218, koje 
obavlja komunalne djelatnosti usluge ukopa pokojnika 
i održavanja groblja Sračinec i Svibovec Podravski, 
daje se suglasnost na primjenu nove jedinične 
cijene godišnje grobne naknade u 2023. godini.

II.
Jedinična cijena godišnje grobne naknade u 2023. 

godini iznosi 1,68 eura po m2 grobnog mjesta bez 
PDV-a (slovima: jedaneurošesdesetosamcenti).

Jedinična cijena iz stavka 1. ovog članka primje-
njivat će se od 1. ožujka 2023. godine. 

III.
Uprava groblja dužna je ovu Suglasnost objaviti 

na svojim mrežnim stranicama.

IV.
Ova Suglasnost stupa na snagu danom donošenja 

i objavljuje se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

KLASA: 363-06/23-01/1
URBROJ: 2186-07-01/1-23-2
Sračinec, 17. siječnja 2023.

Općinski načelnik
Božidar Novoselec, v.r.



Broj 3/2023. 59»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 3/2023.60

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
Službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske županije. Izdaje: Varaždinska županija,  
42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-554. Odgovorna urednica za akte Varaždinske  
županije: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i župana Renata Skoko, a odgovorni urednik 
za akte gradova i općina: direktor tvrtke izvršitelja usluge Glasila d.o.o. Saša Juić. Tehnički uređuje,  
priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i (044) 813-979,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije«, od 
2000. godine, objavljeni su na web stranici: www.glasila.hr.


